
ZARZĄDZENIE NR OG/198/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Gabrielowi Konkelowi – dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
w Motarzynie do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu „ Comenius – Partnerskie Projekty 

Szkół ”. 

Na podstawie art. 31 oraz 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591, z pźn. zm.), 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Gabrielowi Konkelowi – dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Motarzynie do 
podpisania i złożenia wniosku „ Comenius – Partnerskie Projekty Szkół ” do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji 
– Narodowa Agencja Programu Comenius, w związku z rundą aplikacyjną 2013. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: A491F2F2-22D2-4183-893F-45638A61A4B0. Podpisany Strona 1




